



Nr. 5974 din 3.10.2017

Aprob.
[Signature]

CURTEA DE APEL CLUJ

PLAN ANUAL DE ACHIZIȚIE PUBLICĂ PENTRU ANUL 2017

conform Buget aprobat nr. 5900/28.09.2017

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului / acordului cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/ac LEI, fără TVA	Sursa de finanțare	A	B	C	Modalitatea de derulare a procedurii de online/offline	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire	ART.BUG	U.M.	Cantitate solicitata de compartimentele de	Cantitate rectificata in functie de BUGET	Pret estimat /U.M., cu T.V.A.	LEI (cu T.V.A.)	Data estimată pentru inițierea procedurii (luna)	Data estimată pentru finalizarea	Nr. și data încheierii contractului	OBS.
1	Sfoară (bumbac 90gr alba, sau 100 gr. canepa)	39541140-9	27.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Ghem	20	10	3.21	32.13	03.01.2017	31.12.2017		
2	Hartie ambalaj 70x100	30192700-8	10.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Coala	100	20	0.60	11.90	03.01.2017	31.12.2017		
3	Hârtie autocolantă	30199410-7	20.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Top	12	20	1.19	23.80	03.01.2017	31.12.2017		
4	Hârtie pentru imprimante/copiatoare A4	30197643-5	89.90	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Top	300	10	10.70	106.98	03.01.2017	31.12.2017		
5	Hârtie pentru fotocopiator și xerografica A3	30197643-5	20.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Top	5	1	23.80	23.80	03.01.2017	31.12.2017		
6	Folii plastic laminare 80/100 microni	42994220-8	64.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	100/Top.	4	2	38.08	76.16	03.01.2017	31.12.2017		
7	Bibliorafuri 7.50 mm plastifiat	30191100-5	25.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	100	10	2.98	29.75	03.01.2017	31.12.2017		
8	Plicuri C4 gumat 90 G/mp, autoadeziv	30199230-1	10.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	100	50	0.24	11.90	03.01.2017	31.12.2017		
9	Plicuri DL silconic 80 G/mp, autoadeziv	30199230-1	2.50	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	200	50	0.06	2.98	03.01.2017	31.12.2017		
10	Plicuri C5 autoadeziv	30199230-1	10.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	100	50	0.24	11.90	03.01.2017	31.12.2017		
11	Plicuri C6 autoadeziv	30199230-1	4.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	100	50	0.10	4.76	03.01.2017	31.12.2017		
12	Hartie auto-adezivă (etichete autoadezive) A4	30192800-9	18.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Top	2	1	21.42	21.42	03.01.2017	31.12.2017		
13	Agrafe metal 50 mm	30197220-4	16.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Cutie	30	10	1.90	19.04	03.01.2017	31.12.2017		
14	Registru de casa	22813000-2	11.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	4	1	13.09	13.09	03.01.2017	31.12.2017		
15	Dispozitii de plata	22820000-4	4.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	10	4	1.19	4.76	03.01.2017	31.12.2017		
16	Chitanțiere	22814000-9	7.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	5	2	4.17	8.33	03.01.2017	31.12.2017		
17	Indexuri autoadezive colorate 12x45 mm	30192000-1	25.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	buc	50	10	2.98	29.75	03.01.2017	31.12.2017		
18	Mina rezerva creion 0,5/ 0,7	30192132-5	25.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	10	10	2.98	29.75	03.01.2017	31.12.2017		
19	Caiete de exerciții/studentesc A4 80 file	39162110-9	10.50	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	20	5	2.50	12.50	03.01.2017	31.12.2017		
20	Dosare simple carton A4	22852000-7	10.50	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	100	50	0.25	12.50	03.01.2017	31.12.2017		
21	Perforator 25/30 coli	30197330-8	18.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	10	1	21.42	21.42	03.01.2017	31.12.2017		
22	Pix cu mecanism	30192121-5	12.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	20	3	4.76	14.28	03.01.2017	31.12.2017		
23	Pixuri unica folosinta albastru/rosu/negru	30192121-5	10.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	50	10	1.19	11.90	03.01.2017	31.12.2017		
24	Foi de parcurs inseriate A5	22820000-4	7.50	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	6	3	2.98	8.93	03.01.2017	31.12.2017		
25	Lipici stick 40 g calitate superioara	24911200-5	35.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	30	10	4.17	41.65	03.01.2017	31.12.2017		
26	Bandă corectoare 5 m cu aplicator	39263000-3	23.84	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	10	8	3.55	28.37	03.01.2017	31.12.2017		
27	Agrafe metal 28 mm	30197220-4	6.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	30	10	0.71	7.14	03.01.2017	31.12.2017		
28	Tuș ștampile	22812000-3	9.40	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	3	2	5.59	11.19	03.01.2017	31.12.2017		
29	Fluid corector cu pensula 25g	30192920-6	16.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	20	4	4.76	19.04	03.01.2017	31.12.2017		
30	Folie transparentă protecție A4, 100 bucăți/set	30192700-8	26.50	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	set	5	5	6.31	31.54	03.01.2017	31.12.2017		
31	Capse 24/6 otel	30197110-0	18.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Cutii	50	10	2.14	21.42	03.01.2017	31.12.2017		
32	Capse Nr. 8-10 otel	30197110-0	2.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Cutii	5	1	2.38	2.38	03.01.2017	31.12.2017		
33	Bandă adezivă (scotch) 19 mm x 33 m	44424200-0	7.50	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	30	5	1.79	8.93	03.01.2017	31.12.2017		
34	Datiera	30192150-7	27.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	2	1	32.13	32.13	03.01.2017	31.12.2017		
35	Rigle graduate 20 cm	39292500-0	2.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	10	2	1.19	2.38	03.01.2017	31.12.2017		
36	Ascuitoare metal	30192133-2	1.12	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	10	2	0.67	1.33	03.01.2017	31.12.2017		
37	Piuneze panou pluta	30197130-6	2.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Cutie	4	1	2.38	2.38	03.01.2017	31.12.2017		
38	Capsatoare 25 coli	30197320-5	38.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	10	2	22.61	45.22	03.01.2017	31.12.2017		
39	Decapsatoare	30197321-2	3.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	10	2	1.79	3.57	03.01.2017	10.03.2017		
40	Foarfecă 15 cm	39241200-5	11.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	5	1	13.09	13.09	03.01.2017	31.12.2017		
41	Notes adeziv div. dim.	30199410-7	17.50	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	20	5	4.17	20.83	03.01.2017	31.12.2017		
42	CD-uri blank 700 Mb 52x	30234300-1	1.80	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	50	2	1.07	2.14	03.01.2017	31.12.2017		
43	DVD-uri blank 4,7GB 16x	30234400-2	1.80	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	50	2	1.07	2.14	03.01.2017	31.12.2017		
44	Agrafe 33 mm metal	30197220-4	4.00	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Cutie	20	5	0.95	4.76	03.01.2017	31.12.2017		
45	Creioane HB	30192130-1	2.50	Bugetul de stat	A			C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	40	5	0.60	2.98	03.01.2017	31.12.2017		

46	Buretiera	30197400-0	1.20	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	2	1	1.43	1.43	03.01.2017	31.12.2017	
47	Cutter mic 125 mm/15mm	39241100-4	4.00	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	10	2	2.38	4.76	03.01.2017	31.12.2017	
48	Radiere	30192100-2	1.00	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	10	2	0.60	1.19	03.01.2017	31.12.2017	
49	Alonje cu sistem de îndosariere 25 bucăți/set 40x150 mm	30192700-8	15.00	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Set	3	1	17.85	17.85	03.01.2017	31.12.2017	
50	Mouse	30237410-6	12.00	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Bus.	4	1	14.28	14.28	03.01.2017	31.12.2017	
51	Tastatură	30237460-1	21.00	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	10	1	24.99	24.99	03.01.2017	31.12.2017	
52	Cos hartie (gunoi)	30192000-1	15.00	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	2	1	17.85	17.85	03.01.2017	31.12.2017	
53	Support documente vertical	30192000-1	2.90	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	6	1	3.45	3.45	03.01.2017	31.12.2017	
54	Dosar plastic cu sina diverse culori	22852000-7	90.00	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	600	200	0.54	107.10	03.01.2017	31.12.2017	
55	Dosar carton cu sina	22852000-7	28.00	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	400	100	0.31	30.94	03.01.2017	31.12.2017	
56	Dosare incopciat	22852000-7	41.00	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	100	100	0.49	48.79	03.01.2017	31.12.2017	
57	Inele pentru indosariat documente	30192700-8	23.00	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	150	1	27.37	27.37	03.01.2017	31.12.2017	
58	Clipsuri 20/25/32/40 mm, 12 bucăți/cutie	30197000-6	16.00	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Cutie	10	2	9.52	19.04	03.01.2017	31.12.2017	
59	Carcioci fosforescente (textmarker) diverse culori	30192123-9	10.00	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	20	5	2.38	11.90	03.01.2017	31.12.2017	
60	Creion mecanic 0.5/0.7 mm	30192126-0	5.60	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	6	2	3.33	6.66	03.01.2017	31.12.2017	
61	Coperte carton 100/top	30192700-8	46.00	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Top	2	2	27.37	54.74	03.01.2017	31.12.2017	
62	Ace / bolduri	39263000-3	5.00	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Cutii	20	10	0.60	5.95	03.01.2017	31.12.2017	
63	Hartie A4 crem	30197643-5	154.00	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Top	15	7	26.18	183.26	03.01.2017	31.12.2017	
64	Marker pentru clipboard diverse grosimi de scriere	30192125-3	10.00	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.01	Buc.	4	4	2.98	11.90	03.01.2017	31.12.2017	
TOTAL 20.01.01 (furnituri de birou) =..... lei			1,211.56										1,441.76	1,500			
65	Detergent crema 750 ml	39831210-1	226.51	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Buc	15	15	17.97	269.55	03.01.2017	31.12.2017	
66	Hartie igienica mini Jumbo, pentru dispenser	33760000-5	2,949.58	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Role Jumbo	1,500	650	5.40	3,510.00	03.01.2017	31.12.2017	
67	Prosoape hartie Z albe 200buc/set	33763000-6	605.04	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Set	400	120	6.00	720.00	03.01.2017	31.12.2017	
68	Detergent vase 750 ml lichid	39832000-3	161.34	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Buc.	30	16	12.00	192.00	03.01.2017	31.12.2017	
69	Manusi menaj marimea M/L	18424000-7	96.81	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Buc	20	16	7.20	115.20	03.01.2017	31.12.2017	
70	Detergent pardoseli din lemn/ceramica, universal	39831240-0	629.24	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Bidon 5l	15	16	46.80	748.80	03.01.2017	31.12.2017	
71	Pasta abraziva pentru curatat de tip AXION	39813000-4	199.66	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Cutie	30	18	13.20	237.60	03.01.2017	31.12.2017	
72	Rezervă mop 250g/220g, bumbac	39831240-0	151.26	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Buc.	60	30	6.00	180.00	03.01.2017	31.12.2017	
73	Perie wc cu suport	39224300-1	55.46	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Buc.	50	10	6.60	66.00	03.01.2017	31.12.2017	
74	Sapun lichid	33711900-6	726.05	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	5 Litri	60	30	28.80	864.00	03.01.2017	31.12.2017	
75	Sapun solid de rufe	33711900-6	151.26	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Buc.	100	30	6.00	180.00	03.01.2017	31.12.2017	
76	Solutie curatat mobila spray cu pulverizator	39831220-4	393.28	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Buc.	50	30	15.60	468.00	03.01.2017	31.12.2017	
77	Dezodorizant/dezinfectant 750 ml	39831240-0	484.03	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Buc.	100	30	19.20	576.00	03.01.2017	31.12.2017	
78	Solutie curatat WC 750 ml	39831240-0	242.02	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Buc.	100	30	9.60	288.00	03.01.2017	31.12.2017	
79	Clor / detarant	39831240-0	58.49	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Litru	50	10	6.96	69.60	03.01.2017	31.12.2017	
80	Saci menajeri mari 120 l	19640000-4	211.76	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Pache/10 bc	300	30	8.40	252.00	03.01.2017	31.12.2017	
81	Saci menajeri din plastic 30 l/35 l	19640000-4	100.84	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Buc./rola 10	600	50	2.40	120.00	03.01.2017	31.12.2017	
82	Solutie curatat geamuri cu pulverizator	39831240-0	211.76	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Litru	60	30	8.40	252.00	03.01.2017	31.12.2017	
83	Bureți vase	39224320-7	18.15	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Buc.	60	30	0.72	21.60	03.01.2017	31.12.2017	
84	Galeata cu storcator	39831240-0	90.76	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Buc.	10	6	18.00	108.00	03.01.2017	31.12.2017	
85	Coada mop, lemn	39831240-0	27.23	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Buc.	10	6	5.40	32.40	03.01.2017	31.12.2017	
86	Lavete universale set de 3 bucati	39831240-0	90.76	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Set	20	15	7.20	108.00	03.01.2017	31.12.2017	
87	Saci aspirator karcher 4 bucati/set	18936000-9	806.72	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Set	20	8	120.00	960.00	03.01.2017	31.12.2017	
88	Carucior curatenie multifunctional	39831240-0	322.69	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Buc.	5	1	384.00	384.00	03.01.2017	31.12.2017	
89	Detergent rufe 3 kg	39831240-0	64.54	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Kg	4	2	38.40	76.80	03.01.2017	31.12.2017	
90	Mături și perii de menaj	39224300-1	136.13	Bugetul de stat	A		C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.02	Buc.	20	15	10.80	162.00	03.01.2017	31.12.2017	
TOTAL 20.01.02 (materiale de curățenie) =..... lei			9,211.39										10,961.55	11,105			
91	Servicii de furnizare a energiei electrice sediul Curtii de Apel Cluj	09310000-5	55,462	Bugetul de stat	A		offline/contract cota parte Tribunalul Cluj	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.03	Luni	12	12	5,500.00	66,000.00	contract furnizare servicii TRCJ/cota parte	31.12.2017	
92	Servicii de furnizare a energiei electrice birouri ,, zona penitenciar ,,	09310000-5	6,050	Bugetul de stat	A		offline/cota parte Penitenciarul Gherla	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.03	Luni	12	12	600.00	7,200.00	contract custodie spatiu	31.12.2017	
93	Servicii de furnizare gaz birouri ,,zona penitenciar,,	09123000-7	11,092	Bugetul de stat	A		offline/cota parte Penitenciarul Gherla	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.03	Luni	6	6	2,200.00	13,200.00	contract custodie spatiu	31.12.2017	
94	Servicii de distributie E-On GAZ sediul Curtii de Apel Cluj	09123000-7	166,387	Bugetul de stat	A		offline/contract cota parte Tribunalul Cluj	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.03	Luni	6	6	33,000.00	198,000.00	contract furnizare servicii TRCJ/cota parte	31.12.2017	
TOTAL 20.01.03 (încălzit, iluminat și forță motrică) =..... lei			238,991.60										284,400.00	487,719	284719		
95	Servicii de distribuție a apei, ridicare deseuri selective	65100000-4	10,084	Bugetul de stat	A		offline/contract cota parte Tribunalul Cluj	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.04	Luni	12	12	1,000.00	12,000.00	contract furnizare servicii TRCJ/cota parte	31.12.2017	
96	Servicii de distributie apa, ridicare deseuri, birouri ,,zona penitenciar ,,	65100000-4	1,815	Bugetul de stat	A		offline/cota parte Penitenciarul Gherla	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.04	Luni	12	12	180.00	2,160.00	contract custodie spatiu	31.12.2017	
TOTAL 20.01.04 (apă, canal și salubritate) =..... lei			11,899.16										14,160.00	14,196			
97	Carburant benzina 2 autoturisme	09132100-4	11,807	Bugetul de stat	A		offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.05	Litru	4,800	2,810	5.00	14,050.00	03.01.2017	31.12.2017	

98	Carburant motorină 1 autoturism	09134200-9	7,563	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.05	Litru	2,400	1,800	5.00	9,000.00	03.01.2017	31.12.2017		
99	Lubrifianti auto / uleiuri / aditivi	09211100-2	400	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.05	Litru	12	4	119.00	476.00	03.01.2017	31.12.2017		
TOTAL 20.01.05 (carburanti și lubrifianti) =			19,769.75										23,526.00		23,555		
100	HDD server model ST9300603SS 300 Gb 10 K RPM, 6G SAS	30233132-5	2,773.11	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	10	4	825.00	3,300.00	03.01.2017	31.12.2017		
101	HDD 300 Gb 15K model ST3300657SS	30233132-5	4,823.53	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	10	7	820.00	5,740.00	03.01.2017	31.12.2017		
102	Memorie 1 Gb DDR PC 3200	30236111-3	70.00	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	30	1	83.30	83.30	03.01.2017	31.12.2017		
103	Memorie 2 Gb DDR2 PC 6400	30236111-3	70.00	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	15	1	83.30	83.30	03.01.2017	31.12.2017		
104	Tastatura PC PS2/USB RO	30237410-6	250.00	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	40	10	29.75	297.50	03.01.2017	31.12.2017		
105	Mouse optic PC2/USB	30237410-6	200.00	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	60	10	23.80	238.00	03.01.2017	31.12.2017		
106	Sursa UC ATX min. 450 w	30237280-5	80.00	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	50	1	95.20	95.20	03.01.2017	31.12.2017		
107	Ventilator sursa PC 80x80, 12V	30200000-1	10.00	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	20	1	11.90	11.90	03.01.2017	31.12.2017		
108	Medii de stocare CD - CDRw	30234300-1	150.00	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	250	100	1.79	178.50	03.01.2017	31.12.2017		
109	Medii de stocare DVD - DVD-RW	30234400-2	200.00	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	500	100	2.38	238.00	03.01.2017	31.12.2017		
110	DVD interfata SATA	30233153-8	110.00	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	20	1	130.90	130.90	03.01.2017	31.12.2017		
111	DVD RW interfata SATA	30233150-7	440.00	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	6	4	130.90	523.60	03.01.2017	31.12.2017		
112	Prize UTP duble	32420000-3	50.00	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	20	5	11.90	59.50	03.01.2017	31.12.2017		
113	Mufe UTP RJ45	32420000-3	50.00	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	500	100	0.60	59.50	03.01.2017	31.12.2017		
114	SWITCH 10/100/1000 24P rackabil	32420000-3	600.00	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	10	1	714.00	714.00	03.01.2017	31.12.2017		
115	HDD 500-1000 Gb SATA 3.5"	30233132-5	900.00	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	60	3	357.00	1,071.00	03.01.2017	31.12.2017		
116	Memorie 2x2Gb DDR3-4	30236111-3	110.00	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	60	1	130.90	130.90	03.01.2017	31.12.2017		
117	Acumulator HRL 634w (6V, 34W) sau echivalenti, cu dimensiuni : H 94 mm cu tot cu conectori 98 mm; L 151 mm; l 34 mm, pentru UPC sisteme de supraveghere	31430000-9	900.00	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	12	12	89.25	1,071.00	03.01.2017	31.12.2017		
118	Alimentator Repertofofon - output 5V - 1.0A	30232000-4	126.05	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	0	1	150.00	150.00	03.01.2017	31.12.2017		
119	HDD Server IBM ST9300603SS	50313200-4	2,731.09	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	2	5	650.00	3,250.00	03.01.2017	31.12.2017		
120	Unitate cilindru pentru imprimantă Lexmark MS 510dn	34913000-0	220.00	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	0	2	261.80	523.60	03.01.2017	31.12.2017		
121	Cuptor imprimanta PHASER 3600	30124200-6	2,472.00	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	0	2	1,470.84	2,941.68	03.01.2017	31.12.2017		
122	Sistem reglaj și aprindere automat ardere pentru sobe de teracota	39715240-1	37.82	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.06	Buc.	110	3	15.00	45.00	03.01.2017	31.12.2017		
TOTAL 20.01.06 (piese de schimb) =			17,373.60										20,936.38		20,946.00		
123	Transport - servicii inchiriere autocar cu sofer pentru transport persoane	60112000-6	722.69	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.07	Buc.	4	1	860.00	860.00	24.04.2017	24.04.2017	2248/24.04.2017	
124	Transport - servicii inchiriere microbus cu sofer pentru transport persoane	60112000-6	386.55	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.07	Buc.	1	1	460.00	460.00	18.05.2017	18.05.2017	2739/18.05.2017	
125	Transport agenti procedurali	60140000-1	2,450.42	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.07	Luni	12	12	243.00	2,916.00	03.01.2017	31.12.2017		
TOTAL 20.01.07 (transport) =			3,559.66										4,236.00		4,242		
126	Servicii de telefonie fixă	64211000-8	26,218.49	Bugetul de stat	A	offline/contract	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.08	Luni	12	12	2,600.00	31,200.00	03.01.2017	31.12.2017	1050,1051,1052/2017	
127	Servicii de telefonie mobilă	64212000-5 64212700-2	17,142.86	Bugetul de stat	A	offline/contract	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.08	Luni	12	12	1,700.00	20,400.00	03.01.2017	31.12.2017	43723818/2017, 57432281/2015	
TOTAL 20.01.08 (poșta, telecomunicații, radio, tv, internet) =			43,361.34										51,600.00		52,097		
128	Cartus imprimanta Lexmark ecocart T 642	30125100-5	5,000.00	Bugetul de stat	A	online/contract	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	150	20	297.50	5,950.00	03.01.2017	31.12.2017	669/03.01.2017	
129	Cartus multifunctional Lexmark x644 e ecocart	30125100-5	3,800.00	Bugetul de stat	A	online/contract	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	40	10	452.20	4,522.00	03.01.2017	31.12.2017	669/03.01.2017	
130	Posta colete, corespondenta administrativa	64113000-1	12,100.84	Bugetul de stat	A	offline/contract	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Luni	12	12	1,200.00	14,400.00	03.01.2017	31.12.2017	1811/31.03.2017	
135	Hartie flipchart	30192700-8	37.82	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Top	4	1	45.00	45.00	03.01.2017	31.12.2017		
136	Sfoară (bumbac 90gr, 100 gr, canepa), alba	39541140-9	440.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Ghem	260	200	2.62	523.60	03.01.2017	31.12.2017		
137	Ace / bolduri	39263000-3	80.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Cutii	500	80	1.19	95.20	03.01.2017	31.12.2017		
138	Folie transparentă protecție A4, 100 bucăți/set	30192700-8	13.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Set	0	25	15.47	386.75	03.01.2017	31.12.2017		
139	Hartie ambalaj 70x100	30192700-8	400.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	coala	8,000	1,000	0.48	476.00	03.01.2017	31.12.2017		
140	Toner Lexmark MS 510 dn OM	30125120-8	2,800.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	15	4	833.00	3,332.00	03.01.2017	31.12.2017		
141	Post-it diverse culori	22816300-6	28.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	182	10	3.33	33.32	03.01.2017	31.12.2017		
142	Hârtie pentru fotocopii A4	30197643-5	40,500.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Top	8,700	4,500	10.71	48,195.00	03.01.2017	31.12.2017		
143	Hârtie pentru fotocopii A3	30197643-5	240.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Top	25	10	28.56	285.60	03.01.2017	31.12.2017		
144	Hartie A4 copiator, crem	30197643-5	360.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Top.	25	15	28.56	428.40	03.01.2017	31.12.2017		
145	Bibliografuri 7.5 mm	30197210-1	595.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	130	70	10.12	708.05	03.01.2017	31.12.2017		
146	Plic TC4 personalizat cu fereastră 229 x 324 mm	30199230-1	3,159.66	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	24,500	8,000	0.47	3,760.00	03.01.2017	31.12.2017		
147	Plic DL personalizat cu fereastră 110 x 220 mm	30199230-1	5,042.02	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	81,000	50,000	0.12	6,000.00	03.01.2017	31.12.2017		
148	Plic LC5 personalizat cu fereastră 162 x 229 mm	30199230-1	13,109.24	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	115,000	65,000	0.24	15,600.00	03.01.2017	31.12.2017		
149	Plic C6	30199230-1	400.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	10,000	5,000	0.10	476.00	03.01.2017	31.12.2017		
150	Agrafe birou 28 mm	30197220-4	150.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Cutii	1,000	250	0.71	178.50	03.01.2017	31.12.2017		
151	Plic cu burduf mare C4/B4 15 cm	30199230-1	280.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	100	100	3.33	333.20	03.01.2017	31.12.2017		
152	Agrafe birou 50 mm/100/ cutie	30197220-4	30.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Cutii	80	20	1.79	35.70	03.01.2017	31.12.2017		

153	Caiete de exerciții/studentesc 60/80 file	39162110-9	330.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	470	150	2.62	392.70	03.01.2017	31.12.2017	
154	Elastic bani, mare, mic	30197000-6	120.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Punga/ 100g	100	30	4.76	142.80	03.01.2017	31.12.2017	
155	Coperti de dosar (pentru arhivare)personalizate carton gros	22852100-8	350.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	400	100	4.17	416.50	03.01.2017	31.12.2017	
156	Fluid corector	30192920-6	65.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	144	50	1.55	77.35	03.01.2017	31.12.2017	
157	Corector cu banda	39263000-3	80.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	20	20	4.76	95.20	03.01.2017	31.12.2017	
158	Pix corector	39263000-3	50.42	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	0	10	6.00	60.00	03.01.2017	31.12.2017	
159	Radiera	30192100-2	10.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	44	20	0.60	11.90	03.01.2017	31.12.2017	
160	Pixuri cu gel rosu/negru	30192121-5	270.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	325	150	2.14	321.30	03.01.2017	31.12.2017	
161	Adeziv stick (lipici)	24911200-5	350.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	100	100	4.17	416.50	03.01.2017	31.12.2017	
162	Banda adeziva 48 mm maro / transparent 66 m	44424200-0	360.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	204	100	4.28	428.40	03.01.2017	31.12.2017	
163	Plic C5 (A4/2)	30199230-1	720.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	5,800	4,000	0.21	856.80	03.01.2017	31.12.2017	
164	Tuș ștampile	22612000-3	60.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	66	15	4.76	71.40	03.01.2017	31.12.2017	
165	Tusiera	30192111-2	17.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	7	4	5.06	20.23	03.01.2017	31.12.2017	
166	Plic C4 (A4)	30199230-1	540.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	6,000	3,000	0.21	642.60	03.01.2017	31.12.2017	
167	Bandă adezivă (scotch) 12 mm	44424200-0	20.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	100	40	0.60	23.80	03.01.2017	31.12.2017	
168	Perforator 30/40 coli	30197330-8	90.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	60	5	21.42	107.10	03.01.2017	31.12.2017	
169	Decapsatoare	30197321-2	27.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	40	15	2.14	32.13	03.01.2017	31.12.2017	
170	Imprimare ECOcart pe pagina	79521000-2	20,168.07	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	pag.	900,000	1,000,000	0.02	24,000.00	03.01.2017	31.12.2017	323/03.01.2017
171	Capsatoare 24/6 30 coli	30197320-5	375.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	75	25	17.85	446.25	03.01.2017	31.12.2017	
172	Foarfecă birou	39241200-5	64.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	13	20	3.81	76.16	03.01.2017	31.12.2017	
173	Registru cartonat 100 coli	2280000-8	110.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	10	5	26.18	130.90	03.01.2017	31.12.2017	
174	UPS 1200w/2200 VA	31210000-1	3,200.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	4	4	952.00	3,808.00	03.01.2017	31.12.2017	
175	Text marker diverse culori	30192125-3	30.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	118	25	1.43	35.70	03.01.2017	31.12.2017	
176	Cartus Imprimanta HP LaserJet 1000	30125100-2	1,050.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	4	3	416.50	1,249.50	03.01.2017	31.12.2017	
177	Toner imprimanta Xerox Phaser 3600	30125100-2	1,600.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	5	4	476.00	1,904.00	03.01.2017	31.12.2017	
178	Toner copiator multifunctional XEROX WorkCenter 5325	30125100-2	1,140.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	4	3	452.20	1,356.60	03.01.2017	31.12.2017	
179	Cartus Imprimanta HP LaserJet 2424 dn	30125100-2	1,400.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	2	2	833.00	1,666.00	03.01.2017	31.12.2017	
180	Toner HP color LaserJet M553 galben OEM 9.500 pag	30125100-2	900.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	2	1	1,071.00	1,071.00	03.01.2017	31.12.2017	
181	Toner HP negru LaserJet M553 galben OEM 12.500 pag pag	30125100-2	126.05	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	1	1	150.00	150.00	03.01.2017	31.12.2017	
182	CD/DVD	30234400-2	168.07	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Cutie	400	200	1.00	200.00	03.01.2017	31.12.2017	
183	DVD R 4.7 16x bulk 100buc/cutie	31210000-1	700.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	2	2	416.50	833.00	03.01.2017	31.12.2017	
184	Toner copiator (Gestetner 2212)	30125100-2	280.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	6	1	333.20	333.20	03.01.2017	31.12.2017	
185	Toner Gestetner richo aficio 2027 super G3	30125100-2	250.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	5	1	297.50	297.50	03.01.2017	31.12.2017	
186	CD/DVD + plic	30234400-2	100.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	1,000	500	0.24	119.00	03.01.2017	31.12.2017	
187	Servicii ISDN	64211000-8	12,100.84	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Luni	12	12	1,200.00	14,400.00	03.01.2017	31.12.2017	1050,1051,1052/2017
188	Creion HB	30192130-1	30.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	242	100	0.36	35.70	03.01.2017	31.12.2017	
189	Buretiera simpla	30197400-0	12.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	36	10	1.43	14.28	03.01.2017	31.12.2017	
190	Cutter	39241100-4	20.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	30	5	4.76	23.80	03.01.2017	31.12.2017	
191	Mouse	30237410-6	180.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	30	10	21.42	214.20	03.01.2017	31.12.2017	
192	Tastaturi	30237410-6	200.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	30	10	23.80	238.00	03.01.2017	31.12.2017	
193	Memori stick 32G USB	30234000-8	94.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	6	2	55.93	111.86	03.01.2017	31.12.2017	
194	Pixuri unica folosinta	30192121-5	480.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	1,300	600	0.95	571.20	03.01.2017	31.12.2017	
195	Pix cu mecanism personalizat	30192121-5	90.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	100	30	3.57	107.10	03.01.2017	31.12.2017	
196	Dosar plastic cu sina si perforatii	22852000-7	500.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	2,500	1,000	0.60	595.00	03.01.2017	31.12.2017	
197	Revizie multifunctional Xerox 5325	50313200-4	200.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	5	1	238.00	238.00	03.01.2017	31.12.2017	
198	Acumulator duracell AAA reincarcabil	31440000-2	220.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	20	22	11.90	261.80	03.01.2017	31.12.2017	
199	Încărcător baterii AAA și AA	31158100-9	89.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	0	2	105.91	211.82	03.01.2017	31.12.2017	
200	Dosare incopciat	22852000-7	360.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	200	200	2.14	428.40	03.01.2017	31.12.2017	
201	Dosare simple cu sina	22852000-7	150.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	1,000	500	0.36	178.50	03.01.2017	31.12.2017	
202	Banda adeziva 19 mm	19513200-7	70.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	178	100	0.83	83.30	03.01.2017	31.12.2017	
203	Capse 26/6	30197110-0	220.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Cutie	300	100	2.62	261.80	03.01.2017	31.12.2017	
204	Capse 24/6	30197110-0	400.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Cutie	400	200	2.38	476.00	03.01.2017	31.12.2017	
205	Dosar personalizat diverse culori, in functie de sectiile din cadrul instantei	22852100-8	28,260.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	15,000	15,700	2.14	33,629.40	03.01.2017	31.12.2017	
206	Ascuitoare metal	30192133-2	10.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc	50	10	1.19	11.90	03.01.2017	31.12.2017	
207	Buretiera cu gel	30197400-0	30.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	40	10	3.57	35.70	03.01.2017	31.12.2017	
208	Index adeziv colorat	22816300-6	90.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc	100	50	2.14	107.10	03.01.2017	31.12.2017	
209	Caiete de exerciții/studentesc 60/80 file	39162110-9	450.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	150	150	3.57	535.50	03.01.2017	31.12.2017	
210	Mapa carton cu elastic	30192700-8	190.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	5	50	4.52	226.10	03.01.2017	31.12.2017	
211	Notes adeziv 75x75	22816300-6	45.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	40	15	3.57	53.55	03.01.2017	31.12.2017	
212	Etichete autoadezive 24/A4, 100 coli/top	30192800-9	336.13	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Top	10	10	40.00	400.00	03.01.2017	31.12.2017	
213	Banda adeziva 12 mm x 33 m	44424200-0	30.25	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	40	40	0.90	36.00	03.01.2017	31.12.2017	
214	Cos birou pentru hartie 15/16 litri	30192000-1	130.25	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	5	5	31.00	155.00	03.01.2017	31.12.2017	
215	Calculator de birou	30190000-7	92.44	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	10	2	55.00	110.00	03.01.2017	31.12.2017	

216	Banda adeziva 24mm x 5.5m pentru imprimanta speciala inventariere/coduri de bare	44424200-0	151.26	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	5	1	180.00	180.00	03.01.2017	31.12.2017	
217	Sfoara bumbac 90 gr	39541140-9	440.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Ghem	260	200	2.62	523.60	03.01.2017	31.12.2017	
218	Intretinere/revizie echipamente multifunctionale	50312000-5	336.13	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc	0	2	200.00	400.00	03.01.2017	31.12.2017	
219	Panou de pluta 40x60 cm	44175000-7	76.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc	10	2	45.22	90.44	03.01.2017	31.12.2017	
220	Servicii postale Posta Romana	64112000-4	12,100.84	Bugetul de stat	A	offline/contract	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	An	12	12	1,200.00	14,400.00	03.01.2017	31.12.2017	
221	Rigla opac 20/30 cm	39292500-0	4.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.09	Buc.	15	5	0.95	4.76	03.01.2017	31.12.2017	
TOTAL 20.01.09 (materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional) =..... lei			181,874.34									216,907.65	217,038.00			
222	Servicii legatorie dosare/registre	79995100-6	5,647.06	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Luni	12	12	560.00	6,720.00	03.01.2017	31.12.2017	
223	Bec LED cu lumina calda E27, echivalentul a 60w	31531000-7	480.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	50	30	19.04	571.20	03.01.2017	31.12.2017	
224	Tuburi neon 38w/36w/18w	31531100-8	300.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Cutie/25	4	2	178.50	357.00	03.01.2017	31.12.2017	
225	Bec LED COG 5 W	31531000-7	247.50	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	5	5	58.91	294.53	03.01.2017	31.12.2017	
226	Panza pendular	42670000-3	36.05	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	10	4.29	42.90	03.01.2017	31.12.2017	
227	Articole sanitare din plastic (capace WC, aparat săpun, suport hartie)	44414000-4	100.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	5	2	59.50	119.00	03.01.2017	31.12.2017	
228	Intrerupatoare	31681100-4	180.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	30	10	21.42	214.20	03.01.2017	31.12.2017	
229	Prize	31224100-3	170.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	30	10	20.23	202.30	03.01.2017	31.12.2017	
230	Stechere /prelungitor cu 3 prize	31224100-3	600.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	80	30	23.80	714.00	03.01.2017	31.12.2017	
231	Service telefonie fixa, centrala telefonica digitala, cota parte TRCJ	50331000-4	3,000.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Luni	12	12	297.50	3,570.00	Cota parte Tribunalul Cluj	31.12.2017	
232	Revizie ascensor (intretinere)	50750000-7	3,589.92	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Luni	12	12	356.00	4,272.00	03.01.2017	31.12.2017	
233	Echipamente sanitare din metal (racord, robinet și baterii)	42131400-0	800.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc./cutie	10	10	95.20	952.00	03.01.2017	31.12.2017	
234	Echipament Token	30191140-7	600.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	3	3	238.00	714.00	03.01.2017	31.12.2017	
235	Robinet stativ wc	44411000-4	126.05	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	4	2	75.00	150.00	03.01.2017	31.12.2017	
236	Startere 4 - 22w PH	31532500-9	50.42	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	50	30	2.00	60.00	03.01.2017	31.12.2017	
237	Intretinere masina multiplicat (tiparit)	50313200-4	504.20	Bugetul de stat	A	cota parte Tribunalul Cluj	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Luni	12	12	50.00	600.00	03.01.2017	31.12.2017	
238	Yale, silduri	42142200-8	440.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	32	20	26.18	523.60	03.01.2017	31.12.2017	
239	Servicii curatare covoare	98312000-3	300.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	mp	400	50	7.14	357.00	03.01.2017	31.12.2017	
240	Becuri/proiectoare speciale de iluminat intrare CA Cluj, 50w, garantie 3 ani	31532920-9	300.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	5	1	357.00	357.00	03.01.2017	31.12.2017	
241	Verificare scurgeri instalatie gaz si nivel monoxid de carbon	76600000-9	252.10	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	100	10	30.00	300.00	03.01.2017	31.12.2017	
242	Servicii/revizie sobe/arzatoare sobe	50721000-5	252.10	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	71	10	30.00	300.00	03.01.2017	31.12.2017	
243	Revizii periodica centrala termica	45259300-0	300.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	1	1	357.00	357.00	03.01.2017	31.12.2017	
244	Becuri economice 15 w	31531000-7	320.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	100	40	9.52	380.80	03.01.2017	31.12.2017	
245	Switch 24 p	32420000-3	3,500.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	10	10	416.50	4,165.00	03.01.2017	31.12.2017	
246	Revizii 3 autoturisme	50112000-3	4,537.82	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	3	3	1,800.00	5,400.00	03.01.2017	31.12.2017	
247	I.T.P autoturisme	71631200-2	300.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	3	3	119.00	357.00	03.01.2017	31.12.2017	
248	Service cablaj telefonie/locatie penitenciar	24951311-8	180.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	5	1	214.20	214.20	03.01.2017	31.12.2017	
249	Servicii coserit cota parte TRCJ	50720000-8	1,080.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Luni	6	6	214.20	1,285.20	03.01.2017	31.12.2017	
250	Pulberi /stingatoare/reincarcare periodica	35111300-8	960.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	40	48	23.80	1,142.40	03.01.2017	31.12.2017	
251	Service anvelope, vulcanizare, echilibrare	50116500-6	201.68	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	12	12	20.00	240.00	03.01.2017	31.12.2017	
252	Schimb/inlocuire sticla geam	39299000-4	66.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	5	3	26.18	78.54	03.01.2017	31.12.2017	
253	Sare deszapezire 25 kg/sac	34927100-2	150.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	10	10	17.85	178.50	03.01.2017	31.12.2017	
254	Consumabile mici, intretinere autoturisme (aditiv combustibil, sampon auto, lavete, solutie parbriz, odorizant auto, stergatoare parbriz, spray silicon)	34320000-6	252.10	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	3	3	100.00	300.00	03.01.2017	31.12.2017	
255	Revizie, mentenanta instalatii climatizare	50700000-2	420.17	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	4	2	250.00	500.00	03.01.2017	31.12.2017	
256	Bec faza H4 si H7	31512200-0	138.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	6	6	27.37	164.22	03.01.2017	31.12.2017	
257	Abonament SEAL Business Edition	79995100-6	8,100.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Luni	12	12	803.25	9,639.00	03.01.2017	31.12.2017	1279/07.04.2017
258	Depozitare lunara arhiva in cutii StarHive H1	63121100-4	11,676.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Luni	12	12	1,157.87	13,894.44	03.01.2017	31.12.2017	1279/07.04.2017
259	Servicii solicitare dosar in cutie - standard	79995100-6	936.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	50	50	22.28	1,113.84	03.01.2017	31.12.2017	1279/07.04.2017
260	Canal cablu PVC pentru pardoseala, cu capac 330 ml (40x40)	44141100-1	1,980.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	ml	0	330	7.14	2,356.20	03.01.2017	31.12.2017	
261	Pat cablu PVC, cu capac 40 ml	44322000-3	240.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	ml	0	40	7.14	285.60	03.01.2017	31.12.2017	
262	Doze ramificatie, cu capac	44163230-1	84.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	7	14.28	99.96	03.01.2017	31.12.2017	
263	Cutii racord 70x70x25, cu capac	44163230-1	1,008.40	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	4	300.00	1,200.00	03.01.2017	31.12.2017	
264	Banda dublu adeziva	44424200-0	126.05	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	5	30.00	150.00	03.01.2017	31.12.2017	
265	Holsurub 4x20	44531100-2	8.40	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	50	0.20	10.00	03.01.2017	31.12.2017	
266	Dibluri cu holsurub de 6 mm	44531510-9	21.01	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	50	0.50	25.00	03.01.2017	31.12.2017	
267	Transport dosare solicitate pana la sediul beneficiarului	60100000-9	556.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	50	50	13.23	661.64	03.01.2017	31.12.2017	1279/07.04.2017
268	Bec w5w 12 V	31512200-0	75.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	20	15	5.95	89.25	03.01.2017	31.12.2017	

269	Becuri auxiliare 21w	31512200-0	60.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	12	12	5.95	71.40	03.01.2017	31.12.2017	
270	Zavor aplicat	44316510-6	12.61	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	15	5	3.00	15.00	03.01.2017	31.12.2017	
271	Robinet	44411000-4	63.03	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	5	3	25.00	75.00	03.01.2017	31.12.2017	
272	Vas toaleta	44411000-4	100.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	2	1	119.00	119.00	03.01.2017	31.12.2017	
273	Usa PVC/lemn arhiva, cu montaj	44221200-7	546.22	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	650.00	650.00	03.01.2017	31.12.2017	
274	Banda etansare	31651000-4	18.91	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	6	5	4.50	22.50	03.01.2017	31.12.2017	
275	Inspectie ISCIR pentru cazane	71630000-3	966.39	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	1	1	1,150.00	1,150.00	03.01.2017	31.12.2017	
276	Bai/Lazura lemn	44810000-1	50.42	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Litru	0	4	15.00	60.00	03.01.2017	31.12.2017	
277	Spray reparatie anvelopa pana	50116500-6	225.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	3	3	89.25	267.75	03.01.2017	31.12.2017	
278	Suport circular cu scai de diametru 125 mm pentru discuri abrazive smirghel	44423000-1	10.50	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	12.50	12.50	03.01.2017	31.12.2017	
279	Discuri abrazive P80	14810000-2	0.61	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	10	0.73	7.26	03.01.2017	31.12.2017	
280	Discuri abrazive P100	14810000-2	0.61	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	10	0.73	7.26	03.01.2017	31.12.2017	
281	Discuri abrazive P120	14810000-2	0.61	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	10	0.73	7.26	03.01.2017	31.12.2017	
282	Smirghel rola 5 m granulatie 80	14522300-9	14.20	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	16.90	16.90	03.01.2017	31.12.2017	
283	Smirghel rola 5 m granulatie 100	14522300-9	14.20	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	16.90	16.90	03.01.2017	31.12.2017	
284	Smirghel rola 5 m granulatie 120	14522300-9	14.20	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	16.90	16.90	03.01.2017	31.12.2017	
285	Chit acrilic stejtar 0.75 kg	44831300-7	13.87	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	16.51	16.51	03.01.2017	31.12.2017	
286	Lac incolor 2.5 L	44820000-4	68.74	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	81.80	81.80	03.01.2017	31.12.2017	
287	Diluant 0.9 L	44832200-3	7.14	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	8.50	8.50	03.01.2017	31.12.2017	
288	Email negru 2.5 L	44800000-8	40.76	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	48.50	48.50	03.01.2017	31.12.2017	
289	Set lacuit rola+tava	44512000-2	8.32	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	2	9.90	19.80	03.01.2017	31.12.2017	
290	Pensula 40 mm	39224210-3	3.61	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	2	4.30	8.59	03.01.2017	31.12.2017	
291	Pensula 60 mm	39224210-3	5.71	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	2	6.79	13.59	03.01.2017	31.12.2017	
292	Pensula 80 mm	39224210-3	9.08	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	2	10.81	21.61	03.01.2017	31.12.2017	
293	Aracet lichid 1 L	50800000-3	10.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	11.90	11.90	03.01.2017	31.12.2017	
294	Prenandez 1 L	50800000-3	11.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	13.09	13.09	03.01.2017	31.12.2017	
295	Grebla pentru sol, cu coada si 14 dinti	50800000-3	30.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	35.70	35.70	03.01.2017	31.12.2017	
296	Faras metalic + matura pentru exterior	50800000-3	25.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	29.75	29.75	03.01.2017	31.12.2017	
297	Baterie lavoar baie, cu prindere verticala, simpla, monocomanda cu racorduri flexibile	42131400-0	90.00	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	4	107.10	428.40	03.01.2017	31.12.2017	
298	Bec clasic 40/42w E27 cu lumina calda/rece	31531000-7	1.70	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	20	2.02	40.46	03.01.2017	31.12.2017	
299	Bec clasic 60 w E27 lumina calda/rece	31531000-8	1.90	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	20	2.26	45.22	03.01.2017	31.12.2017	
300	Bec economic 12w (60w) lumina rece/calda E27	31531000-8	6.50	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	20	7.74	154.70	03.01.2017	31.12.2017	
301	Garnituri pentru racorduri robineti apa, diverse dimensiuni	42131400-0	0.90	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	20	1.07	21.42	03.01.2017	31.12.2017	
302	Buton metalic, clasic pentru birou, diametru 3 cm	50800000-3	3.50	Bugetul de stat	A	C.D.online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	6	4.17	24.99	03.01.2017	31.12.2017	
303	Acumulatori baterie UPS 12V 7-7.2 Ah	31682530-4	258.00	Bugetul de stat	A	C.D.online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	6	51.17	307.02	03.01.2017	31.12.2017	
304	Acumulatori baterie UPS 12V 12Ah	31682530-4	766.39	Bugetul de stat	A	C.D.online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	8	114.00	912.00	03.01.2017	31.12.2017	
305	Masca praf cu filtru	18143000-3	40.00	Bugetul de stat	A	C.D.online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	10	4.76	47.60	03.01.2017	31.12.2017	
306	Saci rafie 120 L	18936000-9	34.00	Bugetul de stat	A	C.D.online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	20	2.02	40.46	03.01.2017	31.12.2017	
307	Servicii arhivare si inventariere dosare, selectiune pe baza nomenclatorului arhivistic	79995100-6	3,361.34	Bugetul de stat	A	offline / contract	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	400	10.00	4,000.00	03.01.2017	31.12.2017	105/07.04.2017
308	Solutie curatat geamuri autoturisme cu pulverizator	39831500-1	39.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	3	15.47	46.41	03.01.2017	31.12.2017	
309	Huse protectie volan, din piele neagra, cu diametru de 36 cm	34300000-0	82.00	Bugetul de stat	A	C.D. online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	2	48.79	97.58	03.01.2017	31.12.2017	
310	Perie auto pentru spalare caroseria, 160 cm lungime	39224200-0	70.00	Bugetul de stat	A	C.D. online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	83.30	83.30	03.01.2017	31.12.2017	
311	Galeata plastic rezistent 10 L	39224330-0	10.00	Bugetul de stat	A	C.D. online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	11.90	11.90	03.01.2017	31.12.2017	
312	Spray silicon bord 500 ml mat, fara arome	39831500-1	66.00	Bugetul de stat	A	C.D. online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	3	26.18	78.54	03.01.2017	31.12.2017	
313	Solutie spalare parbrizul, anti insecte, diluata, cu miros de lamaie, 5 L, fara fosfati	39831500-1	225.00	Bugetul de stat	A	C.D. online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	9	29.75	267.75	03.01.2017	31.12.2017	
314	Lavete microfibre pentru curatare interioara autoturism - 2 buc/set	39831500-1	50.00	Bugetul de stat	A	C.D. online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Set	0	2	29.75	59.50	03.01.2017	31.12.2017	
315	Lavete microfibre pentru curatare exterioara autoturism - 2 buc/set	39831500-1	64.00	Bugetul de stat	A	C.D. online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Set	0	2	38.08	76.16	03.01.2017	31.12.2017	
316	Aditiv benzina 300 ml	24957000-7	34.00	Bugetul de stat	A	C.D. online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	2	20.23	40.46	03.01.2017	31.12.2017	
317	Aditiv motorina 300 ml	24957000-7	17.00	Bugetul de stat	A	C.D. online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	20.23	20.23	03.01.2017	31.12.2017	
318	Ulei motor full sintetic, diesel 5w40 Castrol Edge -1L	09134100-8	48.00	Bugetul de stat	A	C.D. online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	57.12	57.12	03.01.2017	31.12.2017	
319	Ulei motor sintetic 10w40 Aral Blue Tronic - 1L	09211100-2	30.00	Bugetul de stat	A	C.D. online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	2	17.85	35.70	03.01.2017	31.12.2017	
320	Vopsea spray, negru mat pentru jante autoturism, 0.4 L	44810000-1	104.00	Bugetul de stat	A	C.D. online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	4	30.94	123.76	03.01.2017	31.12.2017	

321	Covor portbagaj tavita, antiderapant, Skoda Octavia I dupa 2007, hatchback, cu margine inalta de protectie, din material flexibil, rezistent la uzura	34300000-0	300.00	Bugetul de stat	A	C.D. online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	2	178.50	357.00	03.01.2017	31.12.2017	
322	Covor portbagaj tavita, antiderapant, VW Passat B6/B7 dupa 2007, sedan, cu margine inalta de protectie, din material flexibil, rezistent la uzura	34300000-0	84.03	Bugetul de stat	A	C.D. online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	100.00	100.00	03.01.2017	31.12.2017	
323	Spray vopsea bleumarin, albastru, metal, 400 ml	44810000-1	23.95	Bugetul de stat	A	C.D. online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	28.50	28.50	03.01.2017	31.12.2017	
324	Odorizant auto, clip, sport	39811100-1	66.00	Bugetul de stat	A	C.D. online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	3	26.18	78.54	03.01.2017	31.12.2017	
325	Certificat SSL Comodo	48732000-8	675.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	1	1	803.25	803.25	03.01.2017	31.12.2017	
326	Servicii de mentenanta/interventie pe partea electrica la spatiile apartinand Curtii de Apel Cluj	50711000-2	840.34	Bugetul de stat	A	C.D. online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	1	1	1,000.00	1,000.00	03.01.2017	31.12.2017	
327	Servicii curatare spatii vitrate aflate la inaltime de peste 4 m la salile de judecata, birouri, holuri	90910000-9	4,436.97	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	30	80	66.00	5,280.00	03.01.2017	31.12.2017	
328	Lucrari de instalatii electrice - montaj inverter	45310000-3	168.07	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	1	1	200.00	200.00	03.01.2017	31.12.2017	
329	Amenajare spații verzi, aferente Curții de Apel Cluj	50800000-3	1,260.50	Bugetul de stat	A	C.D. online/offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	1	1	1,500.00	1,500.00	03.01.2017	31.12.2017	
330	Cablu UTP	32421000-0	326.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	m	0	200	1.94	387.94	03.01.2017	31.12.2017	
331	Mufa RJ11	32422000-7	120.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	100	1.43	142.80	03.01.2017	31.12.2017	
332	Priza telefon	32551000-0	256.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	40	7.62	304.64	03.01.2017	31.12.2017	
333	Servicii de desfundat canalizare	90470000-2	640.00	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Interventie	0	2	380.80	761.60	03.01.2017	31.12.2017	
334	Analize noxe	71630000-3	340.00	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	1	2	202.30	404.60	03.01.2017	31.12.2017	
335	Prelungitoare cu 3 prize /3m si intrerupator	31681410-0	750.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	50	17.85	892.50	03.01.2017	31.12.2017	
336	Tastaturi, dispozitive periferice, boxe	30237460-1 32342412-3	160.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	8	23.80	190.40	03.01.2017	31.12.2017	
337	Mouse, dispozitive periferice, boxe	30237410-6 32342412-3	168.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	8	24.99	199.92	03.01.2017	31.12.2017	
338	Reparatii sobe teracota	45262600-7	1,176.47	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	2	700.00	1,400.00	03.01.2017	31.12.2017	
339	Placute inscriptionate	44423450-0	500.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	10	59.50	595.00	03.01.2017	31.12.2017	
340	Baterie alcaline AA si AAA	31411000-0	120.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	20	7.14	142.80	03.01.2017	31.12.2017	
341	Anvelope vara 195/65/15	34351100-3	1,411.76	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	8	210.00	1,680.00	03.01.2017	31.12.2017	
342	Anvelope vara 205/55/16	34351100-3	840.34	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	4	250.00	1,000.00	03.01.2017	31.12.2017	
343	Anvelope iarna 195/65/15	34351100-3	2,016.81	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	8	300.00	2,400.00	03.01.2017	31.12.2017	
344	Anvelope iarna 205/55/16	34351100-3	1,176.47	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	4	350.00	1,400.00	03.01.2017	31.12.2017	
345	Servicii tamplarie lemn/reconditionare usi, tocuri, praguri, vopsit, lacuit	45453000-7	42.02	Bugetul de stat	A	C.D. online / offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	50.00	50.00	03.01.2017	31.12.2017	
346	Perie sarma	39224200-0	8.40	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	2	5.00	10.00	03.01.2017	31.12.2017	
347	Bara filetata	44100000-1	8.40	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	10.00	10.00	03.01.2017	31.12.2017	
348	Balustrada metalica reconditionat si montat	45223100-7	2,689.08	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	3,200.00	3,200.00	03.01.2017	31.12.2017	2760/18.05.2017
349	Tarc metalic pentru protectie pubele deseuri	45223100-7	10,500.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	0	1	12,495.00	12,495.00	03.01.2017	30.06.2017	2760/18.05.2017
350	Servicii mentenanta instalatie gaz/arzatoare sobe teracota	45259000-7	100.84	Bugetul de stat	A	C.D. online /offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.01.30	Buc.	50	2	60.00	120.00	03.01.2017	31.12.2017	
TOTAL 20.01.30 (Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare) =			94,131.44										112,658.64	112,704.00		
351	Zugraveli interioare lavabile	45453000-7	2,520.00	Bugetul de stat	A	C.D. offline/online	Salariat S.A.P. CACJ	20.02	mp	1,000	180	16.66	2,998.80	16.05.2017	18.05.2017	2740/18.05.2017
352	Raschetat, lacuit parchet	45453000-7	210.08	Bugetul de stat	A	C.D. offline/online	Salariat S.A.P. CACJ	20.02	mp	40	10	25.00	250.00	03.01.2017	31.12.2017	
353	Vopsitorie in ulei+vopsea	45453000-7	210.08	Bugetul de stat	A	C.D. offline/ online	Salariat S.A.P. CACJ	20.02	mp	20	10	25.00	250.00	03.01.2017	31.12.2017	
354	Reamenajare spatiu curte interioara cu demolare rampa auto, rondouri si redimensionarea zonelor pentru parcare autoturisme trasare delimitare noua pentru parcare	45453000-7	14,285.71	Bugetul de stat	A	C.D. offline/online	Salariat S.A.P. CACJ	20.02	Buc.	0	1	17,000.00	17,000.00	03.01.2017	31.12.2017	4046/25.07.2017
355	Lucrari de zugraveli interioare imobil situat pe strada Eroilor nr. 16	45453000-7	2,000.00	Bugetul de stat	A	C.D. offline/online	Salariat S.A.P. CACJ	20.02	mp	0	400	5.95	2,380.00	01.10.2017	31.12.2017	
356	Lucrari de reparatie/refacere instalatie electrica la subsolul imobilului situat pe strada Eroilor nr. 16	45310000-3	12,605.04	Bugetul de stat	A	C.D. offline/online	Salariat S.A.P. CACJ	20.02	Buc.	0	1	15,000.00	15,000.00	01.10.2017	31.12.2017	
357	Lucrari de reparatii curente/igienizare imobil situat pe strada Eroilor nr. 16	45453000-7	2,151.26	Bugetul de stat	A	C.D. offline/online	Salariat S.A.P. CACJ	20.02	mc	0	16	160.00	2,560.00	01.10.2017	31.12.2017	
358	Lucrari de reparatii curente imobil	45453000-7	16,286.55	Bugetul de stat	A	C.D. offline/online	Salariat S.A.P. CACJ	20.02	Buc.	0	1	19,381.00	19,381.00	01.10.2017	31.12.2017	
359	Reparatii tamplarie, tocuri, usi Sali de judecata, birouri	45453000-7	2,142.86	Bugetul de stat	A	C.D. offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.02	Buc.	30	30	85.00	2,550.00	03.01.2017	31.12.2017	
TOTAL 20.02 (reparații curente) =			52,411.60										62,369.80	62,369.00		
359	Chirii		0	Bugetul de stat				20.30.04	Luni	0	0	0.00	0.00	-		
TOTAL 20.30.04 (chirii) =																
360	Insigna judecator	39561133-3	924.37	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.01	Buc.	40	29	55.00	1,595.00			
361	Costum salopeta - haina+pantaloni	18100000-0	121.01	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.01	Buc.	0	2	72.00	144.00	03.01.2017	31.12.2017	

362	Roba grefierii/judecatori + baveta	18110000-3	340.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.01	Buc.	60	6	202.30	1,213.80	03.01.2017	31.12.2017	
TOTAL 20.05.01 (uniforme) =lei			1,385.38										2,952.80	3,000		
363	Scaune din lemn cu tapiserie textila	39000000-2	756.30	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	Buc.	8	6	150.00	900.00	03.01.2017	31.12.2017	
364	Set 1 masa cu 6 scaune lemn	39100000-3	546.22	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	Set	0	1	650.00	650.00	03.01.2017	31.12.2017	
365	Scaune ergonomice	39112000-0	252.10	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	Buc.	10	2	150.00	300.00	03.01.2017	31.12.2017	
366	Veioza ceramica	31521100-5	504.20	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	Buc.	0	2	300.00	600.00	03.01.2017	31.12.2017	
367	Cuier pentru haine	39516000-2	168.07	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	Buc.	0	1	200.00	200.00	03.01.2017	31.12.2017	
368	Birou pentru arhiva/registratura	39121000-6	4,400.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	Buc	8	8	654.50	5,236.00	03.01.2017	31.12.2017	
369	Scaune directoriale judecator	39112000-0	440.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	Buc	15	1	523.60	523.60	03.01.2017	31.12.2017	
370	Mobilier, dulap cu usi glisante, dulap pentru dosare, mese	39100000-3	2,000.00	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	Buc.	10	1	2,380.00	2,380.00	03.01.2017	31.12.2017	
371	Tablita indicatoare si pentru afisare orar de functionare	44423450-0	352.94	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	Buc	2	6	70.00	420.00	03.01.2017	31.12.2017	
372	Rolete textile sala consiliu	39515440-1	3,926.05	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	Buc	0	4	1,168.00	4,672.00	03.01.2017	31.12.2017	
373	Rolete textile	39515440-2	2,062.18	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	Buc	0	3	818.00	2,454.00	03.01.2017	31.12.2017	
374	Support rastei stradal pentru 10 biciclete	39151100-6	420.17	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	Buc	0	1	500.00	500.00	03.01.2017	31.12.2017	
375	Stampile	30192152-1	550.00	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	Buc.	20	5	130.90	654.50	03.01.2017	31.12.2017	
376	Computer de birou-unitate centrala, monitor, Windows 8.1	30213300-8	4,200.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	Buc.	0	2	2,499.00	4,998.00	03.01.2017	31.12.2017	
377	Computer de birou-unitate centrala, monitor, Windows 8.1 si DWGSEE Pro	30213300-8	2,100.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	Buc.	0	1	2,499.00	2,499.00	03.01.2017	31.12.2017	
378	Perdele de interior	39515000-5	249.58	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	ml	0	9	33.00	297.00	03.01.2017	31.12.2017	
379	Pres intrare 90x60	39532000-0	378.15	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	Buc.	0	10	45.00	450.00	03.01.2017	31.12.2017	
380	Scara 3 tronsoane,12/15 m	44423230-2	1,200.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	Buc.	0	1	1,428.00	1,428.00	03.01.2017	31.12.2017	
381	Scara 2 tronsoane 7/9 trepte	44423230-3	350.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	Buc.	0	2	416.50	833.00	03.01.2017	31.12.2017	
382	Covor birou 2m /3m	39531000-3	220.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	Buc.	0	1	261.80	261.80	03.01.2017	31.12.2017	
383	Fotoliu textil visiniu, ergonomic	39000000-2	150.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	Buc.	0	4	488.00	1,952.00	03.01.2017	31.12.2017	
384	Covor anticamera, arhiva, registratură, birouri	39530000-6	823.53	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	Buc.	0	1	980.00	980.00	03.01.2017	31.12.2017	
385	Unitate centrala, monitor	30213300-8	2,100.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.05.30	Buc.	0	1	2,499.00	2,499.00	03.01.2017	31.12.2017	
TOTAL 20.05.30 (alte obiecte de inventar) =..... lei			28,149.50										35,687.90	37,562		
386	Cheltuieli deplasare, transport si cazare in interes de serviciu (cost bilete de avion intern)	60400000-2	39,327.73	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.06.01	Buc.	100	39	1,200.00	46,800.00	03.01.2017	31.12.2017	
387	Deplasari in strainatate		840.34	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.06.02	Buc.	0	1	1,400.00	1,000.00	03.01.2017	31.12.2017	
TOTAL 20.06 (deplasări, detașări, transferuri) =..... lei			40,168.07										47,800.00	48,491		
388	Abonamente presa, publicatii de specialitate	22212000-9	8,571.43	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.11	An/Lot/Luni	12	12	850.00	10,200.00	03.01.2017	31.12.2017	cartile pentru seminar 50+45
TOTAL 20.11 (cărți, publicații, materiale documentare) =.....lei			8,571.43										10,200.00	10,200.00		
389	Servicii de expertiză exceptie expertizele medico-legale	71319000-7	0.00	Bugetul de stat	A		încheiere ședință	20.12	Buc.	0	0	0.00	0.00	03.01.2017	31.12.2017	
TOTAL 20.12 (consultanță și expertiză) = lei			0.00										0.00			
390	Servicii de formare specializată	80510000-2	3,361.34	Bugetul de stat	A	C.D. online / offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.13	Semin.	10	3	2,000.00	6,000.00	03.01.2017	31.12.2017	
391	Servicii de formare functionari publici	80532000-2	11,764.71	Bugetul de stat	A	C.D. online / offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.13	Curs.	10	10	1,000.00	10,000.00	03.01.2017	31.12.2017	
TOTAL 20.13 (pregătire profesională)=..... lei			15,126.05										16,000.00	17,800.00		
389	Servicii medicina muncii	85147000-1	5,042.00	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.14	pers.	150	158	35.31	5,580.00	28.06.2017	28.06.2018	3530/28.06.2017
390	Servicii consultanta in domeniul SSM si SU, evaluarea riscurilor	71317000-3	4,622.00	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.14	Luni	0	6	920.47	5,415.50	01.06.2017	31.12.2017	3864/17.07.2017
TOTAL 20.14 (protecția muncii) =..... lei			9,664.00										10,995.50	12,384.00		
391	Servicii de publicitate (publicare anunturi în ziare locale)	79341000-6	1,344.54	Bugetul de stat	A	offline	documentarist	20.30.01	Buc.	7	5	320.00	1,600.00	03.01.2017	31.12.2017	
TOTAL 20.30.01 (reclamă și publicitate) = lei			1,344.54										1,600.00	1,600.00		
392	Protocol/prezentare	15800000-6		Bugetul de stat	A			20.30.02	Luni	12	0	0.00	0.00			
TOTAL 20.30.02 (protocol/prezentare)lei			0.00										0.00			
393	Servicii de asigurare contra accidentelor și de asigurare a autovehiculelor (CASCO)	66514110-0	5,420.17	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.30.03	Buc.	3	3	2,000.00	6,000.00	03.01.2017	31.12.2017	
394	Servicii de asigurare de incendiu si alte riscuri - pentru 10 imprimante si 10 statii de lucru	66515000-3	90.00	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.30.03	Buc.	0	1	107.10	107.10	25.05.2017	25.05.2017	polita seria F nr. 2483227
395	Servicii de asigurare de răspundere civilă auto (RCA)	66516100-1	2,521.01	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.30.03	Buc.	3	3	1,000.00	3,000.00	03.01.2017	31.12.2017	
TOTAL 20.30.03 (prime de asigurare non-viață) = lei			8,031.18										9,107.10	9,450.00		
396	Baroul Cluj	79110000-8	2,521.01	Bugetul de stat	A	offline	protocl UNJR	20.28	An	1	1	472,300.00	472,300.00	03.01.2017	31.12.2017	472300
397	Alte cheltuieli *traducatori	79530000-8	2,521.01	Bugetul de stat	A	offline	încheiere ședință	20.30	An	1	1	3,565.00	3,565.00	03.01.2017	31.12.2017	50078
398	Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in reprezentarea statului	71319000-7	2,521.01	Bugetul de stat	A	offline	încheiere ședință	20.25	An	1	1	50,078.00	50,078.00	03.01.2017	31.12.2017	3565
TOTAL 54.01 (alte servicii publice) =..... lei			5,042.02										525,943.00	525,943.00		
399	Actualizare legislatie LEGIS	72540000-2	1,895.80	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.30.30	Luni	12	12	188.00	2,256.00	03.01.2017	31.12.2017	1293/2017
400	Serviciu CALL CENTER	72212512-1	73,117.65	Bugetul de stat	A	C.D. online	Salariat S.A.P. CACJ	20.30.30	Luni	12	11	7,910.00	87,010.00	03.01.2017	31.12.2017	

401	Actualizare program legislatie W Kluver	72540000-2	2,581.51	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.30.30	Luni	12	12	256.00	3,072.00	03.01.2017	31.12.2017	0017612/5
402	Serviciu program contabilitate	72610000-9	8,289.08	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.30.30	Luni	12	12	822.00	9,864.00	03.01.2017	31.12.2017	1973/10.04.2017
403	Expertiză IML	71319000-7	554.62	Bugetul de stat	A	offline	instanța	20.30.30	Buc.	0	1	660.00	660.00	03.01.2017	31.12.2017	
404	Token operare cu semnătură electronică	79132100-9	273.95	Bugetul de stat	A	offline	Salariat S.A.P. CACJ	20.30.30	Buc.	0	2	163.00	326.00	03.01.2017	31.12.2017	
TOTAL 20.30.30 (alte cheltuieli cu bunuri și servicii) =..... lei			86,712.61										103,188.00		106,047.00	
TOTAL titlul II													1,037,776.28	1,043,239.00		
405								71.01.01		0		0.00	0.00			
TOTAL 71.01.01 (construcții) =..... lei													0.00			
406	Aparat aer conditionat profesional 24.000 BTU, cu montaj inclus	39717200-3	7,924.37	Bugetul de stat	A	online	Salariat S.A.P. CACJ	71.01.02	Buc.	0	2	4,715.00	9,430.00	03.07.2017	18.07.2017	3575/03.07.2017
TOTAL 71.01.02 (mașini, echipamente și mijloace de transport) =..... lei													9,430.00		10,000.00	
407								71.01.03				0.00	0.00			
TOTAL 71.01.03 (mobilier, aparatură birotică și alte active corporale) =lei													0.00			
408								71.01.30		0			0.00			
TOTAL 71.01.30 (Alte active fixe) =..... lei													0.00			
TOTAL 71.01 (Active fixe) =lei													9,430.00			
409								71.03.01		0		0.00	0.00			
TOTAL 71.03..01 (Reparatii capitale)															0.00	
TOTAL PROGRAM ACHIZITII + TITLUL 54.01 + REPARATII CAPITALE 71.03													1,573,149.28			

Verificat,
Manager economic

[Signature]

Intocmit,

[Signature]

Cumpărare directă	C.D.	Dialog competitiv	D.C.	Negociere competitivă	N.C.
Procedura simplificată	P.S.	Parteneriat pentru inovare	P.I.		
Licitație de deschisă	L.D.	Negociere fără publicare prealabilă	N.F.P.		
Licitație restrânsă	L.R.	Concurs de soluții	C.S.		

Notă

Legendă: